
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-17/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. május 10-i rendkívüli 

üléséről. 
 

Napirend: Az OLLÉ műfüves labdarúgópálya Kihívás Napján való ingyenes használatba 

adása 

 

126/2010. (V. 10.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az OLLÉ műfüves labdarúgópálya Kihívás napján való ingyenes használatba adásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. május 19-én a Kihívás napján 18:00-

21:00 óra között lehetőséget biztosít az OLLÉ műfüves labdarúgópálya ingyenes 

igénybevételére. 

 

Határidő:  2010. május 19. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Városi Sportcsarnok 

Fergeteg Triatlon SE 

K.m.f. 

 

  

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester               jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. május 11. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv.             

 

 


